
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 149/2025

“Dispõe sobre a designação de servidor público municipal e dá outras providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO  a  Competência do Chefe do Poder Executivo em promover a designação de servidores
públicos para atender as necessidades da Administração pública.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, a servidora ELZI PEREIRA DE SA E SILVA, Matrícula: 26611, inscrita no CPF sob o nº
xxx.650.253-xx, para desempenhar suas funções na Unidade de Saúde da Família do Povoado São João –
CNES 2651319, no Município de Ananás - TO

Art. 4º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 21 de janeiro de 2025. 

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c88a2e-21012025162605

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 861/2025, em 21/01/2025 20:22

portaria-n-149-2025-4622.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

